
 

2020年 9月 30日 

会員各位 

 

特別休館のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当店では、新型コロナウイルス感染症の影響による生活スタイルや環境の変化に対応し、会員

の皆様に、より安全で快適な施設とサービスをご提供するために、以下の通り全社員研修を実

施することとなりました。 

研修当日は、誠に勝手ながら特別休館日とさせていただきます。皆様には大変ご迷惑をおかけ

しますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■研修実施による特別休館日   ：2020年 11月 22日（日） 

 

 

 

以上 

 

ＳＤエンターテイメント株式会社 

ＳＤフィットネス青森浜田店 

                    支配人 小野寺 幸太郎 

 


